	         KOSZTORYS   OFERTOWY

                 OBIEKT:         PRZEBUDOWA   DROGI GMINNEJ  W  MIEJSCOWOŚCI  KOCIA GÓRKA

                BRANŻA:                 DROGOWA

                LOKALIZACJA:                                   DROGA GMINNA W MIEJSCOWOŚCI  KOCIA GÓRKA 

                     GMINA LUBANIE      OD KM 0+000 DO KM 0+924

               INWESTOR:                                                  GMINA  LUBANIE

             DNIA                                                                                            

               SPORZĄDZIIŁ       




TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH
O F E R T A
PRZEBUDOWA   DROGI  GMINNEJ  W M. KOCIA  GÓRKA   GMINA LUBANIE

OD KM 0+000 DO KM  0+924

	LP
	     ASORTYMENT             

           ROBÓT
	   WARTOŚĆ

      NETTO
	PODATEK

VAT
	      WARTOSĆ

       BRUTTO

	1
	ROBOTY      POMIAROWE
	
	
	

	2
	RÓŻNE
	
	
	

	3
	POBOCZA 
	
	
	

	4
	PODBUDOWA
	
	
	

	5
	NAWIERZCHNIA  
	
	
	

	6
	ZJAZDY, MIJANKI
	
	
	

	
	  RAZEM
	
	
	


                 SŁOWNIE  BRUTTO:

  DNIA: 
 SPORZĄDZIŁ:

OBLICZENIE  WIELKOŚCI  ELEMENTÓW   DROGOWYCH

PRZEBUDOWA   DROGI GMINNEJ  W  MIEJSCOWOŚCI KOCIA GÓRKA    GMINA LUBANIE

POWIERZCHNIOWE UTRWALENIE

odcinek od km 0+000 do km 0+010

skrzyżowanie km 0+000 

0,25x2x(12,00x12,00-3,14x6.00x6,00)=15,48m2

4,00x10,00=40,00m2

Razem:15,48+40,00=55,48m2
odcinek od km 0+010 do km 0+514

4,00x504,00=2016,00m2
skrzyżowanie km 0+514

4,00x12,00=48,00m2
odcinek od km 0+514 do km 0+924

skrzyżowanie km 0+514                            0,25x(24,00x24,00-3,14x12,00x12,00)=23,46m2
3,50x410,00=1435,00m2
razem powierzchniowe utrwalenie:  55,48+2016,00+48,00+23,46+1435,00=3 577,94m2
PODBUDOWA – GÓRNA WARSTWA

od km 0+000 -  km 0+514  - do km 0+924 

15,48+48,00+23,46+524,00x4,30+410.00x3,80=86,94+2253,20+1558,00=3898,14m2
PODBUDOWA – DOLNA WARSTWA, KORYTO. WARSTWA ODCINAJĄCA

od km 0+000 do km 0+010  i  od km 0+514 do km 0+924

15,48+4,30x10,00+410,00x3.80+23,46=1639,90m2

KOREKTA LINIOWA (lokalnie)

260,00x1,00=260,00m2

Razem: 1639,90+260,00=1899,90m2
PROFILOWANIE IST. PODBUDOWY

od km 0+010 do km 0+514

504,00x4,50=2268,00m2
POBOCZE  GRUNTOWE-plantowanie

2x0,75x924,00-mijanaki3x20,00x0,75=1386,00-45,00=1341,00m2
UZUPEŁNIENIE POBOCZA GRUNTEM

śr 0,20x2x0,75x514,00+410,00x0,75x0.30x2=154,20+184,50=338,70m3
ZJAZDY, MIJANKI,  DROGI 

Mijanki     
3x20,00x2,00=120,00m2
Zjazdy, drogi polne                                               28x5,00x1,00=140,00m2
                                                                     KOSZTORYS  OFERTOWY
PRZEBUDOWA   DROGI  GMINNEJ  W M.KOCIA GÓRKA  GMINA LUBANIE

OD KM 0+000 DO KM  0+924

	  LP
	WYSZCZEGÓLNIENIE   ROBÓT
	ILOŚĆ ROBÓT
	CENA JEDN
	WARTOŚĆ

	I
	 ROBOTY  POMIAROWE

       (CPV 45111200-0)
	
	
	

	1

    2
	D.01.01.01a

Wykonanie robót pomiarowych 

od km 0+000 do km 0+924

D.01.01.01a

inwentaryzacja powykonawcza j.w.

od km 0+000 do km  0+924
	km                                 0,924

km                                  0,924


	
	

	
	RAZEM
	
	
	


	    II
	RÓŻNE

(CPV 45233100-0)
	ILOŚĆ   ROBÓT
	CENA  JEDN
	WARTOŚĆ



	    1
	D,07.02.01

Ustawienie znaków drogowych 

- trójkątnych

- tabliczka 

- typu D
	szt  8

szt  1

szt  2
	
	

	    2
	D,07.02.01

Ustawienie słupków stalowych śr. 50mm
	szt  12
	
	

	3
	D.03.01.01

Wykonanie ścianek czołowych na istniejącym przepuście śr. 40cm
	szt 2
	
	

	4
	D.03.01.01

Wykonanie naprawy przepustu poprzez wymianę rur na pp śr.400mm na ławie gr.20cm z pospółki
	m

16.00
	
	

	5
	D.01.03.04

Założenie rur osłonowych dwudzielnych na przewodzie teletechnicznym wraz z robotami towarzyszącymi
	m

10,00
	
	

	
	RAZEM
	
	
	


	     III
	POBOCZA, ROBOTY ZIEMNE

(CPV 45233253-7)
	ILOŚĆ  ROBÓT
	 CENA JEDN
	WARTOŚĆ

	1
	D.06.03.01

Dowóz gruntu kat.III z wbudowaniem w pobocza z jego uformo-waniem, zagęszczeniem 

wg wyliczeń
	m3

338,70
	
	

	2
	D.06.03.01

Plantowanie powierzchni poboczy z dowie-zionego gruntu kat.III 

wg  wyliczeń
	m2

1341,00
	
	

	3
	D.02.01.01

Wykonanie robót ziemnych w gruncie kat.III (zdjęcie skarpy)  na odcinku od km 0+780 do km 0+900 z wywozem na odkład
1.00x0.30x120,00 =36,00
	m3

36,00
	
	

	
	RAZEM
	
	
	


	     IV
	PODBUDOWA

(CPV 45233253-7)
	ILOŚĆ  ROBÓT
	 CENA JEDN
	WARTOŚĆ

	1
	D.04.01.01

Wykonanie koryta w gruncie kat. III   na głębokość 20cm

wg wykazu
	m2   

1899,90                                 
	
	

	2
	D.04.01.01

Profilowanie istniejącej podbudowy tłuczniowej

Wg wykazu
	m2

2268,00
	
	

	3
	D.04.01.01

Wywóz gruntu kat.III z  koryta  na odkład, pobocza

0,20x1899,90=379,98
	m3 

379,98                   
	
	

	4
	D.04.02.01

Wykonanie warstwy odcinającej gr. 5cm

Wg wyliczeń
	m2    

1899,90   
	
	

	5
	D.04.04.02

Wykonanie dolnej warstwy podbudowy gr.12cm z kamienia łamanego wapiennego 0/63mm 

wg wyliczeń
	m2  

1899,90          
	
	

	6
	D.04.04.02

Wykonanie górnej warstwy gr. 10cm  podbudowy z kamienia łamanego naturalnego 0/32mm z zaklinowaniem i zamiałowaniem warstwy

wg wyliczeń
	m2

3898,14
	
	

	
	RAZEM
	
	
	


	V
	      NAWIERZCHNIA 

       (CPV 45233253-7)
	ILOŚĆ ROBÓT
	CENA JEDN
	WARTOŚĆ

	    1
	D.04.03.01

Oczyszczenie podbudowy tłuczniowej
	m2

3898,14
	
	

	2
	D.05.03.08

Wykonanie nawierzchni poprzez podwójne ułożenie grysów bazaltowych 5/8 i 8/11 na emulsji modyfikowanej
	m2   

3577,94       
	
	

	
	RAZEM
	
	
	


	  VI
	ZJAZDY, MIJANKI

(CPV 45233253-7)
	 ILOŚĆ  ROBÓT
	 CENA JEDN
	WARTOŚĆ

	1
	D.10.07.01

Wykonanie koryta jezdni  na głębokość 20cm

wg wykazu

120,00+140,00=260,00
	m2

260,00                       
	
	

	2
	D.10.07.01

Wywóz gruntu kat.III z  koryta  na odkład

260,00x0,20=52,00
	m3                    

52,00
	
	

	3
	D.10.07.01

Wykonanie warstwy odcinającej gr. 5cm 

Wg wyliczeń
	m2    

260,00         
	
	

	4
	D.10.07.01

Wykonanie dolnej gr.12cm z kamienia łamanego wapiennego   0/63mm 

Wg wyliczeń
	m2  

260,00
	
	

	5
	D.10.07.01

Wykonanie górnej warstwy gr. 10cm podbudowy z kamienia naturalnego  łamanego 0/32mm z zaklinowaniem i zamiałowaniem warstwy

Wg wyliczeń
	m2

260,00
	
	

	6
	D.05.03.08

Wykonanie nawierzchni poprzez podwójne ułożenie grysów bazaltowych 5/8 i 8/11 na emulsji modyfikowanej
	m2   

260,00  
	
	

	
	RAZEM
	
	
	


Data  
Sporządził:

